para informar aos cotistas e ao mercado em geral que: 

(i) Nos termos da política de distribuição do Fundo, prevista no regulamento do Fundo (“Regulamento”), 

será pago aos Cotistas, o valor de R$ 1,50 (um real e cinquenta centavos) por cota, perfazendo o 

montante total de R$ 476.827,50 (quatrocentos e setenta e seis mil, oitocentos e vinte e sete reais e 

cinquenta centavos), no dia 15/03/2022, aos investidores que detenham cotas do Fundo no 

fechamento dos mercados do dia 25/02/2022 (“Distribuição de Rendimentos”); e 

(ii) A Distribuição de Rendimentos é realizada sob a forma de amortização de cotas e a título de